



ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Du 07/12/2020 au 11/12/2020

Légende: Origine France |  Origine France | Label Rouge |  Label Rouge | Bio |  Bio | Poisson MSC pêche durable |  Poisson MSC pêche durable | Plat signature |  Plat signature |

MENU DOUBLE ENTREE ET ACCOMPAGNEMENT

lun Carottes râpées - * - Vinaigrette au miel
Céleri râpé - Sauce Rémoulade
Tortillas de légumes, pomme de terre et emmental BIO
Tomme grise
Liégeois vanille

mar Salade verte - Vinaigrette
Raadis noir râpé - Vinaigrette à l'huile d'olive - , citron
Jambon blanc Label Rouge  
dont *Galette végétarienne*
Purée de pommes de terre et potiron
Tomate au four
Yaourt sucré
Pomme Bio 

jeu Melon jaune
Cervelas - Vinaigrette
Vol au vent de volaille aux champignons
dont *Filet de colin lieu*  - *Sauce champignons*
Boulghour Bio 
Haricots verts persillés
Carré Ligueuil
Poire

ven Potage Esaü
Beignet de calamars à la romaine - Ketchup
Pommes de terre boulangère
Carottes à l'étuvée
Massdam Bio 
Mousse de fromage blanc à la crème de marron 

ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Menus Du 07/12/2020 au
11/12/2020

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau plate, Huile, Moutarde, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
, citron	Citron	
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Céréales contenant du gluten, Mollusques et produits à base de mollusques
Boulghour Bio	Bouillon de légume, Boulgour, Eau du robinet, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Carottes râpées	Carotte	
Carottes à l'étuvée	Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Huile, Oignon, Sel fin, Thym	Céleri et produits à base de céleri
Carré Ligueuil	Carre de l est	Lait et produits à base de lait
Cervelas	Cervelas	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Céleri râpé	Céleri	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri
Filet de colin lieu	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Galette végétarienne	Galette vegetale	Céréales contenant du gluten, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Haricots verts persillés	Bouillon de légume, Eau du robinet, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	
Ketchup	Ketchup	
Liégeois vanille	Liégeois	Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant
Massdam Bio	Maasdam	Lait et produits à base de lait
Melon jaune	Melon	
Mousse de fromage blanc à la crème de marron	Creme de marrons, Foisonnant, Marron	Lait et produits à base de lait
Poire	Poire	
Pomme Bio	Pomme	
Pommes de terre boulangère	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Sel fin, Thym	Céleri et produits à base de céleri
Potage Esaü	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Lentille blonde, Margarine, Oignon	Céleri et produits à base de céleri, Mollusques et produits à base de mollusques
Purée de pommes de terre et potiron	Bouillon de légume, Carotte, Courge potiron, Eau du robinet, Puree flocon, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait
Raadis noir râpé	Radis	
Salade verte	Salade mélange	
Sauce Rémoulade	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauce champignons	Arôme, Bouillon de légume, Champignon de Paris, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Tomate au four	Ail, Chapelure, Herbes de provence, Huile, Persil, Sel fin, Tomate	Céréales contenant du gluten
Tomme grise	Tomme	Lait et produits à base de lait
Tortillas de légumes, pomme de terre et emmental BIO	Emmental, Mélange de légumes, Oeufs liquides entiers, Oignon, Paprika, Poivron vert, Pomme de terre, Sel fin, Tomate	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette au miel	Eau du robinet, Huile, Miel, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette à l'huile d'olive	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Menus Du 07/12/2020 au
11/12/2020

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vol au vent de volaille aux champignons	Bouchee ronde, Bouillon de légume, Champignon de Paris, Eau du robinet, Échalote, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Poivre blanc, Sauté de poulet, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait